
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2018р 

с. Щасливцеве                                 № 1351 

 

Про скасування рішення 77 сесії  

7 скликання № 1221 від 28.09.2018р. 

 “ Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення 

 в оренду земельної ділянки"  

 
 На підставі пропозиції голови комісії з питань регулювання 

земельних відносин, керуючись статтями 12, 124 Земельного кодексу 

України, та ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», сесія сільської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1.Скасувати рішення 77 сесії 7 скликання № 1221 від 28.09.2018р. “ Про 

надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення в 

оренду земельної ділянки" ТОВ «Еколог» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (…)), як таке, що не відповідає чинному законодавству.  

2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


